
Intrekking Verordening hondenbelasting Vlaardingen 2021 

De gemeenteraad van Vlaardingen, 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 november 2021; 

  

Gelet op artikel 226 van de Gemeentewet; 

  

Besluit: 

  

vast te stellen: 

  
dat de ‘Verordening hondenbelasting Vlaardingen 2021’ vastgesteld bij raadsbesluit van 17 december 

2020 wordt ingetrokken met ingang van 1 januari 2022, met dien verstande dat deze verordening van 

toepassing blijft op de belastbare feiten die zich voor die datum hebben voorgedaan. 

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Vlaardingen, gehouden op 16 

december 2021. 

De griffier, 

drs. J. Mimpen 

De voorzitter, 

drs. B. Wijbenga - van Nieuwenhuizen 

Nr. 465112 

GEMEENTEBLAD 21 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Vlaardingen 

Gemeenteblad 2021 nr. 465112 21 december 2021 1 


